07.04.2022г. №154
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ЗА 2021 ГОД»

   Руководствуясь ст.264.6 Бюджетного кодекса РФ, ст.36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»

                                                        РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Бохан» за 2021 год по доходам в сумме 50261,7 тыс. руб. или 100,4% от планового назначения, по расходам в сумме 50721,6 тыс. руб. или 93,9% от планового назначения, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 459,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета города согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда муниципального образования «Бохан» за 2021 год.
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»
                           Л.Н. Сахьянов